УТВЕРЖДАЮ: Директор школы Сибатова И.И.



ПЛАН методической работы Центра естественнонаучного профиля «Точка роста» МБОУ Тарасовской ООШ на 2022-2023 учебный год

№	Содержание деятельности	Сроки	Ответственные	Результат
1	Заседание малого педагогического совета педагогов Центра «Точка роста»		Руководитель Центра «Точка роста»	Приказ директора об утверждении учебного плана, расписания кружков, дополнительных образовательных программ «Точка роста»
2	Курсы повышения квалификации педагогов Центра «Точка роста»	май — июнь 2022	Заместитель директора по УВР	Все педагоги Центра «Точка роста» получат документы о повышении квалификации
3	Открытие Центра «Точка роста»	сентябрь 2022	Руководитель Центра «Точка роста»	Информационное сопровождение в СМИ и соцсетях
4.	Проведение родительского собрания с презентацией Центра «Точка роста»	сентябрь - октябрь 2022	Руководитель Центра «Точка роста»	Протокол родительского собрания
5	Презентация кружков	октябрь 2022	Руководители кружков	Запись учащихся в кружки, отзывы
6	Всероссийская олимпиада школьников (Школьный этап) по предметам: физика, химия, биология, информатика на базе Центра «Точка роста»	октябрь – ноябрь 2022	Заместитель директора по УВР, учителя - предметники	Протоколы школьного тура олимпиад
7	Всероссийская олимпиада школьников (муниципальный этап) по предметам: физика, химия, биология, информатика на базе Центра «Точка роста»	ноябрь — декабрь 2022	Заместитель директора по УВР	Протоколы муниципального тура олимпиад
8	Презентация работы Центра «Точка роста»	март	Заместитель директора по УВР	Районное выездное заседание
9	Подведение итогов работы Центра «Точка роста»	апрель - май	Руководитель Центра «Точка роста»	Анкетирование детей, публикация в СМИ